
Pachet materiale intretinere

I.D.: 84965913

Data publicarii	20.07.23	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.000,80 RON - 2.000,80 RON

Descriere: 1. Lac bc 2 pret f tva 132,77 total f tva 265,54 2. Bazin wc 2 90,76 181,52 3. Robinet 3 46,22 138,66 4. Baterie 2 121,85 243,70 5. Racord 10 9,66 96,60 6. Burghiu 6 15,13 90,78 7. Electrozi 2 58,82 117,64 8. Var lav 15 l savana 1 319,33 319,33 9. Lampa neon 3 84,03 252,09 10. Vopsea 4 23,53 94,12 11. Fir motocosit 5 5,88 29,40 12. Set mecanism wc 3 57,14 171,42 Pret total fara tava 2000,80
